

FZ-2380/10/24/MB

**WYKONAWCY,
KTÓRZY POBRALI SWZ**

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli biurowych drewnianych, mebli metalowych oraz krzeseł i różnego rodzaju siedzisk – I wyposażenie

Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi, na podstawie art. 135 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy:

PYTANIE nr 1

„Część 7, Pozycja 1 oraz 2 postępowania - Szafy metalowe na broń krótką oraz długą
Proszę o informację czy szafy metalowe mogą zostać wykonane w kolorze RAL 7035 /jasny szary/”

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający **nie wyraża zgody** na wykonanie szaf metalowych w kolorze RAL 7035 /jasny szary/.
Przedmiotowy asortyment powinien posiadać kolorystykę wskazaną w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia Część 7 pkt. 1.2.

PYTANIE nr 2

„Część 7, Pozycja 5 postępowania - Szafa metalowa klasy A
W postępowaniu zawarta jest informacja odnośnie tolerancji w podanych wymiarach dotyczącej szerokości oraz głębokości szaf metalowych.
Czy dopuszcza się wykonanie szaf o wysokości 1900 mm ?”

ODPOWIEDŹ 2

Zamawiający **nie dopuszcza** wykonania szaf o wysokości 1900 mm.
Podana w pozycji nr 5 tolerancja wymiarów dotyczy szerokości i głębokości..

PYTANIE nr 3

„Część 7, Pozycja 6 postępowania - Szafa metalowa klasy A
W postępowaniu zawarta jest informacja odnośnie tolerancji w podanych wymiarach dotyczącej wysokości oraz szerokości szaf metalowych.
Czy dopuszcza się wykonanie szaf o głębokości 400 mm ?”

ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający **nie dopuszcza** wykonania szaf o głębokości 400 mm.
Podana w pozycji nr 6 tolerancja wymiarów dotyczy wysokości i szerokości.

PYTANIE nr 4

„Czy istnieje możliwość składania ofert częściowych?”

ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający **dopuszcza** składanie ofert częściowych zgodnie z zapisami pkt. 6.1 SWZ .

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Zastępca
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

/-/ insp. Tomasz Jędrzejowski